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MÄRKUSED (joonised 1.x: olemasolev olukord, lammutamine ja kaevetööd) 1. Joonist vaadata koos seletuskirjaga.  Joonist vaadata koos seletuskirjaga.  2. Antud lammutusmahud on ligikaudsed. Antud lammutusmahud on ligikaudsed. 3. Näidatud mõõdud on ligikaudsed. Mõõtmistulemusi on kallete, kõveruste, kiivete ja ebaühtluste tõttu ümaradatud ja keskmistatud. Joonis erineb Näidatud mõõdud on ligikaudsed. Mõõtmistulemusi on kallete, kõveruste, kiivete ja ebaühtluste tõttu ümaradatud ja keskmistatud. Joonis erineb tegelikkusest enamasti <40 mm, kohati kuni 80 mm. 4. "Uute kehandite pindala" on ehitatava betoonkehandi väliskontuurist mõõdetud projektsioon maapinnale.  "Uute kehandite pindala" on ehitatava betoonkehandi väliskontuurist mõõdetud projektsioon maapinnale.  5. Puuduvad täpsed andmed olemasoleva konstruktsiooni, täitematerjali ja aluspinnase kohta. Kui ilmneb, et tegu on nõrga või probleemse aluspinnasega, Puuduvad täpsed andmed olemasoleva konstruktsiooni, täitematerjali ja aluspinnase kohta. Kui ilmneb, et tegu on nõrga või probleemse aluspinnasega, raskesti lammutatavate kihtidega vmt, konsulteerida projekteerijaga. 
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LAMMUTUS- JA KAEVETÖÖDE SPETSIFIKATSIOON:   (kahe välistrepi peale kokku) kivi ja betoon, sh raudbetoon  5 m  5 m  3segapinnas ja täide   16 m  16 m  3asfalt      0,5 m  0,5 m  3teras      0,1 t 0,1 t uute kehandite pindala   2x 15,4 = 30,8 m  2x 15,4 = 30,8 m  2(vt joonis 2.1 ja 3.1) 
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TÖÖJUHISED (joonised 1.x: olemasolev olukord, lammutamine ja kaevetööd) 1. Käsipuud eemaldatakse ja säilitatakse.  Käsipuud eemaldatakse ja säilitatakse.  2. Teraspostid eemaldatakse ja esialgu säilitatakse. Vajadusel paigaldatakse teraspostide asemele ehituse ajaks ajutised toed. Tellija andmetel on Teraspostid eemaldatakse ja esialgu säilitatakse. Vajadusel paigaldatakse teraspostide asemele ehituse ajaks ajutised toed. Tellija andmetel on ajalooliselt varikatus olnud ka ilma postideta, konsoolselt. 3. Joonisel näidatud olemasolevad välistrepid lammutatakse täielikult. Joonisel näidatud olemasolevad välistrepid lammutatakse täielikult. 4. Treppide kõrval olevad äärekivid lammutatakse.  Treppide kõrval olevad äärekivid lammutatakse.  5. Pinnas kaevatakse lahti ühes tasapinnas trepi pealispinnast 70 cm sügavuselt (ümbritsevast maapinnast 30..40 cm sügavamale). Uue panduse alaosa Pinnas kaevatakse lahti ühes tasapinnas trepi pealispinnast 70 cm sügavuselt (ümbritsevast maapinnast 30..40 cm sügavamale). Uue panduse alaosa servaribide jaoks kaevatakse ~20cm sügavamad süvendid (vt joonised 2.2 ja 3.1). 
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olemasolev olukord: joonised 1.x    üldlahendus ja arhitektuur: joonised 2.x    betoonkehand ja armeerimine: joonised 3.x
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